
チェックイン15:00／チェックアウト10:00
広島バスセンターから徒歩約10分

休前日
も

同料金！

旅行代金（お一人様）１泊延泊代金利用人数/室発着地

松江 18,8001名1室 9,300

出雲 19,0001名1室 9,300

チェックイン15:00／チェックアウト10:00
広島バスセンターから徒歩約15分

旅行代金（お一人様） １泊延泊代金利用人数
/室発着地

A B C D E F A B C D E F

18,500

20,000

18,700

20,200

19,500

21,000

19,700

21,300

21,600

23,100

21,800

23,300

24,200

25,700

24,400

25,900

27,300

28,800

27,500

29,000

28,800

30,400

28,800

30,400

9,000

10,500

9,000

10,500

10,000

11,500

10,000

11,500

12,000

13,500

12,000

13,500

14,500

16,000

14,500

16,000

17,500

19,000

17,500

19,000

19,000

20,500

19,000

20,500

松江

出雲

２名1室

1名1室

２名1室

1名1室

松江

出雲

２名1室

1名1室

２名1室

1名1室

松江

出雲

２名1室

1名1室

２名1室

1名1室

広島パシフィックホテル 広島東急REIホテル

チェックイン15:00／チェックアウト11:00
JR広島駅南口から徒歩約3分

旅行代金（お一人様） １泊延泊代金利用人数
/室発着地

A B C D E A B C D E

18,800

19,900

19,000

20,100

21,000

22,800

21,300

23,000

22,800

25,000

23,000

25,300

24,500

29,600

24,700

29,800

28,400

34,100

28,700

34,400

9,300

10,400

9,300

10,400

11,500

13,200

11,500

13,200

13,200

15,400

13,200

15,400

14,800

19,800

14,800

19,800

18,700

24,200

18,700

24,200

相鉄フレッサイン広島駅前リーガロイヤルホテル広島
チェックイン14:00／チェックアウト11:00
広島バスセンターから徒歩すぐ

旅行代金（お一人様） １泊延泊代金
利用人数/室発着地

A B A B

25,600

26,700

25,800

26,900

29,500

30,700

29,800

30,900

15,900

15,400

15,900

15,400

19,700

20,800

19,700

20,800

松江→広島

6:40

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:40

15:00

16:00

17:00

17:55

19:00

6:55

⇒ 

⇒ 

10:15

⇒ 

12:15

13:55

⇒ 

16:15

⇒ 

18:10

19:15

7:05

⇒ 

⇒ 

10:25

⇒ 

12:25

14:05

⇒ 

16:25

⇒ 

18:20

19:25

7:13

⇒ 

⇒ 

10:33

⇒ 

12:33

14:13

⇒ 

16:33

⇒ 

18:28

19:33

7:19

⇒ 

⇒ 

10:39

⇒ 

12:39

14:19

⇒ 

16:39

⇒

18:34

19:39

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

12:55

⇒ 

⇒ 

16:55

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

13:40

⇒ 

⇒ 

17:40

⇒ 

⇒ 

⇒ 

9:32

⇒ 

⇒ 

12:52

⇒ 

14:54

16:32

⇒ 

18:54

⇒ 

20:47

21:52

9:44

10:58

11:58

13:04

13:58

15:06

16:44

17:58

19:06

19:58

20:59

22:04

9:50

11:04

12:04

13:10

14:04

15:12

16:50

18:04

19:12

20:04

21:05

22:10

10:01

11:15

12:15

13:21

14:15

15:23

17:01

18:15

19:23

20:15

21:16

22:21

一畑バス

松江駅⑨
のりば

玉造
（高速道）

たたらば
壱番地

加茂
（高速道）

宍道
（高速道）

大塚駅 
広島バス
センター

合同庁舎
（広島行のみ停車）

木次
（高速道）

運　行
会　社

広島駅
新幹線口

三次
インター

松江・出雲 ⇔ 広島  時刻表

一畑バス

一畑バス

一畑バス

一畑バス

一畑バス

広電

広電

広電

広電

広電

広電

広島→松江

7:10

8:00

8:45

9:35

10:40

12:15

13:35

15:15

16:15

17:10

18:10

19:00

7:25

8:15

9:00

9:50

10:55

12:30

13:50

15:30

16:30

17:30

18:30

19:15

⇒ 

8:27

⇒ 

10:02

⇒ 

12:42

14:02

⇒ 

16:42

⇒ 

⇒ 

19:27

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

13:56

⇒ 

⇒ 

17:56

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

14:41

⇒ 

⇒ 

18:41

⇒ 

⇒ 

⇒ 

⇒ 

10:40

⇒ 

12:15

⇒ 

14:57

16:15

⇒ 

18:57

⇒ 

⇒ 

21:40

⇒ 

10:46

⇒ 

12:21

⇒ 

15:03

16:21

⇒ 

19:03

⇒ 

⇒ 

21:46

⇒ 

10:54

⇒ 

12:29

⇒ 

15:11

16:29

⇒ 

19:11

⇒ 

⇒ 

21:54

⇒ 

11:04

⇒ 

12:39

⇒ 

15:21

16:39

⇒ 

19:21

⇒ 

⇒ 

22:04

10:23

11:19

11:58

12:54

13:53

15:36

16:54

18:28

19:36

20:28

21:28

22:19

広電

広島駅
新幹線口
③のりば

広島
バスセンタｰ
⑨のりば

木次
（高速道）

三次インター
（高速道）

大塚駅
宍道

（高速道）
玉造

（高速道）
松江駅

たたらば
壱番地

運　行
会　社

加茂
（高速道）

広電

広電

広電

広電

広電

一畑バス

一畑バス

一畑バス

一畑バス

一畑バス

一畑バス

ノ

特

ノ

ノ

特

特

ノ

ノ

ノ

特

ノ

ノ

特

特

特 特

ノ

ノ

ノ

特

はノンストップ特 ノは特急

広島→出雲

7:00

8:20

10:45

13:40

15:25

17:25

19:15

7:15

8:35

11:00

13:55

15:40

17:45

19:30

7:27

8:47

11:12

14:07

15:52

17:57

19:42

8:41

10:01

12:26

15:21

17:06

19:11

20:56

9:13

10:33

12:58

15:53

17:38

19:43

21:28

9:34

10:54

13:19

16:14

17:59

20:04

21:49

9:53

11:13

13:38

16:33

18:18

20:23

22:08

10:22

11:42

14:07

17:02

18:47

20:52

22:37

広島駅
新幹線口
③のりば

広島
バスセンター
⑨のりば

たたらば
壱番地

三次
インター

大塚駅 出雲市駅
道の駅
たかの

運　行
会　社

下熊谷
バスセンター

JRバス

JRバス

JRバス

JRバス

一畑バス

一畑バス

一畑バス

出雲→広島

6:25

7:55

10:30

12:00

14:00

15:30

17:00

6:54

8:24

10:59

12:29

14:29

15:59

17:29

7:13

8:43

11:18

12:48

14:48

16:18

17:48

7:34

9:04

11:39

13:09

15:09

16:39

18:09

8:06

9:36

12:11

13:41

15:41

17:11

18:41

9:20

10:50

13:25

14:55

16:55

18:25

19:55

9:32

11:02

13:37

15:07

17:07

18:37

20:07

9:44

11:14

13:49

15:19

17:19

18:49

20:19

出雲市駅
③のりば

下熊谷
バスセンター

大塚駅
道の駅
たかの

たたらば
壱番地

広島駅
新幹線口

三次
インター

運　行
会　社

広島
バスセンター

JRバス

一畑バス

一畑バス

一畑バス

JRバス

JRバス

JRバス

米子・松江・出雲 ⇔ 岡山  時刻表
出雲・松江・米子→岡山

6:55

10:20

14:30

16:30

18:20

7:15

10:40

14:50

16:50

18:40

7:25

10:50

15:00

17:00

18:50

7:35

11:00

15:10

17:10

19:00

7:55

11:15

15:25

17:25

19:15

8:33

11:53

16:03

18:03

19:53

10:51

14:11

18:21

20:21

22:11

11:06

14:26

18:36

20:36

22:26

出雲市駅
③のりば

斐川
インター

米子駅
⑨のりば

玉造
(高速道)

宍道
(高速道)

岡山駅西口
松江駅
⑨のりば

運　行
会　社

岡山
インター

日ノ丸
一畑バス

JRバス

両備

中鉄

岡山→米子・松江・出雲

8:10

9:40

11:30

15:00

18:30

8:25

9:55

11:45

15:15

18:45

10:43

12:13

14:03

17:33

21:03

11:16

12:46

14:36

18:06

21:36

11:31

13:01

14:51

18:21

21:51

11:41

13:11

15:01

18:31

22:01

11:51

13:21

15:11

18:41

22:11

12:11

13:41

15:31

19:01

22:31

岡山駅西口
26のりば

岡山
インター

宍道
(高速道)

松江駅米子駅 出雲市駅
玉造

(高速道)

運　行
会　社

斐川
インター

JRバス

両備

中鉄

日ノ丸
一畑

広島行き 宿泊施設のご案内 ※各料金の適用日は裏面出発カレンダーをご参照ください。

松江・米子・出雲発着　　　広島・岡山

2026.4.1ー 2026.9.30



高速バスの
一部減便、ダイヤが
変更されております。
あらかじめ運行状況の
ご確認をお願いいたします。

ご　案　内

バス路線： ホテル名：広島 広島東急REIホテル

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3030 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

C C C E A B C C C C E A B C C C C E A B C C C C E C C C C C

D F F F E A C C D A B C C C C E A B C C C C E A B C C C E AC

BBA B B E A A B B B B E A A B B B B E A A B B B B E A A B

C C C E A B C C C C E A B C C C C F E A C C C C E B B C C C C

F C C F F D D F F E E E D D F C C C C C C E B B C C C E B BC

CC C C E A B C C C C E A C C C C C F F F E A C C E A C C C

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

4
月      

5
月      

６
月      

7
月      

８
月      

9
月

バス路線： ホテル名：広島 リーガロイヤルホテル広島

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3030 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A B A A

A B B B B A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A B AA

AAA A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A A A A B A A A

A A A B A A A A A A B A A A A A A B B A A A A A B A A A A A A

B A A A × × A B A B A A A A B A A A A A A B A A A A A B A AA

AA A A B A A A A A A B A A A A A A B B B B A A A B A A A A

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

4
月      

5
月      

６
月      

7
月      

８
月      

9
月

バス路線： ホテル名：広島 相鉄フレッサイン広島駅前

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3030 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

D D D E B D D D D D E B B B B B B D B B B B B B D B C C C C

C D E E E B C C D B C C C C C D B C C C C C D B C C C C D BC

BBB B B C B B B B B B C B B B B B B C B B B B B B C B B B

B B B C B B B B B B D B C C C C C D D C C C C C D C C C C C C

D C E E E D C E C C D D D D E C C C C C C E C C C C C E C CC

BB B B D B B B B B B D B B B B B B E E E E B B B D B B B B

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

4
月      

5
月      

６
月      

7
月      

８
月      

9
月

バス路線： ホテル名：岡山 三井ガーデンホテル岡山

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

4
月      
5
月      

６
月      

7
月      

８
月      

9
月

誠に申し訳ございません。
ただいま館内リニューアル工事中。

10月より再開予定です。

バス路線： ホテル名：岡山 ホテルグランヴィア岡山

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 3030 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 313

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

C C C E C C C C C C E B B B B B B D B B B B B B D B B B B B

D E E E E A A A C A A A A A A C A A A A A A C A A A A A C AA

AAA A A C A A A A A A C A A A A A A C A A A A A A C A A A

A A A C A A A A A A D B B B B B C E E B B B B B D B B B B B B

E B B B B B B E E E E E E E E B B B B B B D B B B B B D B BB

BB B B D B B B B B B D B B B B B C E E E E B B B D B B B B

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 303

4
月      

5
月      

６
月      

7
月      

８
月      

9
月

■出発区分カレンダー

旅行代金（お一人様） １泊延泊代金
利用人数/室発着地

米子

A B C D E

16,300

18,900

17,200

21,000

18,100

20,700

２名1室 17,500

20,100

18,300

23,800

19,200

21,800

19,200

22,900

20,000

23,800

20,900

24,700

21,800

24,600

22,700

25,500

23,500

26,400

24,600

33,700

25,500

34,600

26,400

35,500

F

26,100

36,300

27,000

37,100

28,100

38,300

A B C D E

8,200

10,800

8,200

10,800

8,200

10,800

9,300

11,900

9,300

11,900

9,300

11,900

11,000

14,600

11,000

14,600

11,000

14,600

13,500

16,300

13,500

16,300

13,500

16,300

16,300

25,100

16,300

25,100

16,300

25,100

F

17,400

27,300

17,400

27,300

17,400

27,300

1名1室

２名1室

1名1室

２名1室

1名1室

松江

出雲

チェックイン15:00/チェックアウト12:00　JR岡山駅直結
旅行代金（お一人様） １泊延泊代金

利用人数/室発着地

米子

A B C D E A B C D E
２名1室 28,300

30,600

29,200

31,400

30,000

32,300

30,600

31,700

31,400

32,600

32,300

33,400

32,300

33,400

33,100

34,300

34,000

35,100

33,400

34,500

34,300

35,400

35,100

36,300

1名1室

２名1室

1名1室

２名1室

1名1室

松江

出雲

27,700

30,000

28,600

30,900

29,500

31,700

19,800

22,000

19,800

22,000

19,800

22,000

22,000

23,100

22,000

23,100

22,000

23,100

23,600

24,700

23,600

24,700

23,600

24,700

24,700

25,800

24,700

25,800

24,700

25,800

19,200
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三井ガーデンホテル岡山 ホテルグランヴィア岡山
岡山行き 宿泊施設のご案内

誠に申し訳ございません。
ただいま館内リニューアル工事中。

10月より再開予定です。

■募集型企画旅行契約
この旅行は、株式会社一畑トラベルサービス(以下｢当社｣という)が企画・募集する旅行であり、この旅行に参加されるお
客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。また、契約の内容・条件は、パンフレット、本旅行条件書、
出発前にお渡しする確定書面(行程案内書)及び当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。
■旅行のお申込み及び契約成立
1)所定の旅行申込書に記入し、下記申込金を添えてお申込みください。申込金は、旅行代金、取消料又は違約金の一部と
して取り扱います。
2)当社は電話、郵便、ファクシミリその他の通信手段(以下｢電話等｣という)による旅行契約の予約のお申込みを受け付
けることがあります。この場合当社が電話等による旅行契約の予約の承諾の旨を通知した翌日から起算して3日以内
にお申込書とお申込金を提出していただきます。

3)旅行契約は当社が契約の締結を承諾し、申込金を受理した時に成立したものといたします。
■旅行代金のお支払い
旅行代金は旅行開始日の前日から起算してさかのぼって14日前までにお支払いいただきます。14日前以降にお申込
みされた場合は申込時に全額お支払いいただきます。
■取消料
旅行契約の成立後、お客様のご都合で旅行を取消しされる場合には、旅行代金に対しておひとりにつき次の料率で取消
料をいただきます。なお、複数人数でご参加で一部の方がキャンセルの場合は、ご参加のお客様からは1室ご利用人数の
変更に対する差額代金をいただきます。

※旅行開始日の前日から起算 ※オプショナルツアーも上記の取消料が別途適用されます ※当社の定める申込み期限
内に、お客様のご都合で出発・利用便・宿泊ホテル等行程中の一部を変更される場合にも取消しとみなし上記の取消料
が適用されます
■旅程保証
当社は、別途定める契約内容の重要な変更が生じた場合、旅行代金に一定の率を乗じた変更補償金をお支払いいたしま
す。詳しくは別途交付する旅行条件書(全文)でご確認ください。
■旅行条件・旅行代金の基準日
この旅行条件及び旅行代金は、2026年4月1日現在の有効な運賃・規則を基準として算出しています。運輸機関等に
運賃変更がある場合には差額を頂くこともあります。
■その他
1)お客様のご都合による便・時刻の変更・行程変更はできません。
2)小児代金については、特に注釈がない場合は3歳以上12歳未満のお子様に適用になります。
3)旅館ホテル等において、お客様が酒類・料理・その他サービスを追加された場合、消費税などの諸税が課せられます。
4)旅行代金には諸税・サービス料が含まれております。

旅行代金の額 ３万円未満 ６万円未満 ９万円未満
申込み時の申込金の額（お一人様） 6,000円 12,000円 20,000円

旅行契約の解除期日 取消料（お一人様）
21日前まで 無料

20日～８日前まで 旅行代金の20%

7～2日前まで 旅行代金の30%
旅行開始日の前日 旅行代金の40%
旅行開始日当日 旅行代金の50%

旅行開始後または無連絡不参加 旅行代金の100%

一畑トラベルサービス国内募集型企画旅行　旅行条件書(要旨)　お申込みいただく前にお読みください

■ナイスデーツアーセンター TEL0120-333-556　■出雲 TEL0853-22-5906
■境　港 TEL0859-44-3161　　　　　　　　■隠岐 TEL08512-2-1971

お申込み先

●お申込みはお近くの一畑トラベルサービス窓口でどうぞ

野津　直子


