

# ばすてる

★観光からビジネスまで幅広く利用できる  
 ★大人1名様からOK! ★全て朝食付き  
 ★延泊OK!

ナイスデーツアー  
 Niceday Tour

2026.4.1 - 2026.9.30



高速バス(往復)+宿泊(朝食付き)がセットになったお得なプラン

## 松江・米子・出雲発着 ⇄ 広島・岡山

広島行き 宿泊施設のご案内 ※各料金の適用日は裏面出発カレンダーをご参照ください。

### 広島パシフィックホテル

チェックイン15:00/チェックアウト10:00  
 広島バスセンターから徒歩約10分



休前日も  
 同料金!

発着地	利用人数/室	旅行代金(お一人様)	1泊延泊代金
松江	1名1室	18,800	9,300
出雲	1名1室	19,000	9,300

### 広島東急REIホテル

チェックイン15:00/チェックアウト10:00  
 広島バスセンターから徒歩約15分



発着地	利用人数/室	旅行代金(お一人様)						1泊延泊代金					
		A	B	C	D	E	F	A	B	C	D	E	F
松江	2名1室	18,800	19,500	21,600	24,200	27,300	28,800	9,000	10,000	12,000	14,500	17,500	19,000
	1名1室	20,000	21,000	23,100	25,700	28,800	30,400	10,500	11,500	13,500	16,000	19,000	20,500
出雲	2名1室	18,700	19,700	21,800	24,400	27,500	28,800	9,000	10,000	12,000	14,500	17,500	19,000
	1名1室	20,200	21,300	23,300	25,900	29,000	30,400	10,500	11,500	13,500	16,000	19,000	20,500

### リーガロイヤルホテル広島

チェックイン14:00/チェックアウト11:00  
 広島バスセンターから徒歩すぐ



発着地	利用人数/室	旅行代金(お一人様)		1泊延泊代金	
		A	B	A	B
松江	2名1室	25,600	29,500	15,900	19,700
	1名1室	26,700	30,700	15,400	20,800
出雲	2名1室	25,800	29,800	15,900	19,700
	1名1室	26,900	30,900	15,400	20,800

### 相鉄フレッサイン広島駅前

チェックイン15:00/チェックアウト11:00  
 JR広島駅南口から徒歩約3分



発着地	利用人数/室	旅行代金(お一人様)					1泊延泊代金				
		A	B	C	D	E	A	B	C	D	E
松江	2名1室	18,800	21,000	22,800	24,500	28,400	9,300	11,500	13,200	14,800	18,700
	1名1室	19,900	22,800	25,000	29,600	34,100	10,400	13,200	15,400	19,800	24,200
出雲	2名1室	19,000	21,300	23,000	24,700	28,700	9,300	11,500	13,200	14,800	18,700
	1名1室	20,100	23,000	25,300	29,800	34,400	10,400	13,200	15,400	19,800	24,200

## 松江・出雲 ⇄ 広島 時刻表

### 松江→広島

運 行 社	松江駅⑨のりば	玉造(高速)	宍道(高速)	加茂(高速)	木次(高速)	たたらば(普通)	三次インター	大塚駅	広島バスセンター	合同庁舎(広島駅前)	広島駅新幹線口
① 一畑バス	6:40	6:55	7:05	7:13	7:19	⇒	⇒	9:32	9:44	9:50	10:01
② 一畑バス	8:00	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	10:58	11:04	11:15	
③ 一畑バス	9:00	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	11:58	12:04	12:15	
④ 一畑バス	10:00	10:15	10:25	10:33	10:39	⇒	⇒	12:52	13:04	13:10	13:21
⑤ 一畑バス	11:00	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	13:58	14:04	14:15	
⑥ 一畑バス	12:00	12:15	12:25	12:33	12:39	12:55	13:40	14:54	15:06	15:12	15:23
⑦ 広電	13:40	13:55	14:05	14:13	14:19	⇒	⇒	16:32	16:44	16:50	17:01
⑧ 広電	15:00	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	17:58	18:04	18:15	
⑨ 広電	16:00	16:15	16:25	16:33	16:39	16:55	17:40	18:54	19:06	19:12	19:23
⑩ 広電	17:00	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	19:58	20:04	20:15	
⑪ 広電	17:55	18:10	18:20	18:28	18:34	⇒	⇒	20:47	20:59	21:05	21:16
⑫ 広電	19:00	19:15	19:25	19:33	19:39	⇒	⇒	21:52	22:04	22:10	22:21

### 広島→松江

運 行 社	広島駅新幹線口③のりば	広島バスセンター⑨のりば	大塚駅	三次インター(高速)	たたらば(普通)	木次(高速)	加茂(高速)	宍道(高速)	玉造(高速)	松江駅
① 広電	7:10	7:25	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	10:23
② 広電	8:00	8:15	8:27	⇒	⇒	10:40	10:46	10:54	11:04	11:19
③ 広電	8:45	9:00	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	11:58
④ 広電	9:35	9:50	10:02	⇒	⇒	12:15	12:21	12:29	12:39	12:54
⑤ 広電	10:40	10:55	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	13:53
⑥ 広電	12:15	12:30	12:42	13:56	14:41	14:57	15:03	15:11	15:21	15:36
⑦ 一畑バス	13:35	13:50	14:02	⇒	⇒	16:15	16:21	16:29	16:39	16:54
⑧ 一畑バス	15:15	15:30	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	18:28
⑨ 一畑バス	16:15	16:30	16:42	17:56	18:41	18:57	19:03	19:11	19:21	19:36
⑩ 一畑バス	17:10	17:30	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	20:28
⑪ 一畑バス	18:10	18:30	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	⇒	21:28
⑫ 一畑バス	19:00	19:15	19:27	⇒	⇒	21:40	21:46	21:54	22:04	22:19

⑧は特急 ⑩はノンストップ

### 出雲→広島

運 行 社	出雲市駅③のりば	下熊谷バスセンター	たたらば(普通)	道の駅たかの	三次インター	大塚駅	広島バスセンター	広島駅新幹線口
JRバス	6:25	6:54	7:13	7:34	8:06	9:20	9:32	9:44
一畑バス	7:55	8:24	8:43	9:04	9:36	10:50	11:02	11:14
一畑バス	10:30	10:59	11:18	11:39	12:11	13:25	13:37	13:49
一畑バス	12:00	12:29	12:48	13:09	13:41	14:55	15:07	15:19
JRバス	14:00	14:29	14:48	15:09	15:41	16:55	17:07	17:19
JRバス	15:30	15:59	16:18	16:39	17:11	18:25	18:37	18:49
JRバス	17:00	17:29	17:48	18:09	18:41	19:55	20:07	20:19

### 広島→出雲

運 行 社	広島駅新幹線口③のりば	広島バスセンター⑨のりば	大塚駅	三次インター	道の駅たかの	たたらば(普通)	下熊谷バスセンター	出雲市駅
JRバス	7:00	7:15	7:27	8:41	9:13	9:34	9:53	10:22
JRバス	8:20	8:35	8:47	10:01	10:33	10:54	11:13	11:42
JRバス	10:45	11:00	11:12	12:26	12:58	13:19	13:38	14:07
JRバス	13:40	13:55	14:07	15:21	15:53	16:14	16:33	17:02
一畑バス	15:25	15:40	15:52	17:06	17:38	17:59	18:18	18:47
一畑バス	17:25	17:45	17:57	19:11	19:43	20:04	20:23	20:52
一畑バス	19:15	19:30	19:42	20:56	21:28	21:49	22:08	22:37

## 米子・松江・出雲 ⇄ 岡山 時刻表

### 岡山→米子・松江・出雲

運 行 社	岡山駅西口26のりば	岡山インター	米子駅	松江駅	玉造(高速)	宍道(高速)	斐川インター	出雲市駅
JRバス	8:10	8:25	10:43	11:16	11:31	11:41	11:51	12:11
両備	9:40	9:55	12:13	12:46	13:01	13:11	13:21	13:41
中鉄	11:30	11:45	14:03	14:36	14:51	15:01	15:11	15:31
日ノ丸	15:00	15:15	17:33	18:06	18:21	18:31	18:41	19:01
一畑	18:30	18:45	21:03	21:36	21:51	22:01	22:11	22:31

### 出雲・松江・米子→岡山

運 行 社	出雲市駅③のりば	斐川インター	宍道(高速)	玉造(高速)	松江駅⑨のりば	米子駅⑨のりば	岡山インター	岡山駅西口
日ノ丸	6:55	7:15	7:25	7:35	7:55	8:33	10:51	11:06
一畑バス	10:20	10:40	10:50	11:00	11:15	11:53	14:11	14:26
JRバス	14:30	14:50	15:00	15:10	15:25	16:03	18:21	18:36
両備	16:30	16:50	17:00	17:10	17:25	18:03	20:21	20:36
中鉄	18:20	18:40	18:50	19:00	19:15	19:53	22:11	22:26

